2024 年 1 月 2 日

お客様各位

ヨネックスカントリークラブ

令和 6 年能登半島地震の影響による営業見合わせの件

拝啓 2024 年 1 月 1 日の能登半島地震に際し、被災された皆様には心よりお見舞い申し
上げます。一日も早い復旧、復興をお祈りいたします。
 ヨネックスカントリークラブがある新潟県⻑岡市寺泊でも震度 5 を記録するなど激し
い揺れに見舞われました。地震発生後コース内、施設内の安全点検を行ったところ、ク
ラブハウスの排水を処理する浄化槽において損傷が見られ使用できないことが判明しま
した。しばらくの間営業を見合わせるのでここにお知らせ致します。尚、代替浄化槽を
準備し、早期復旧を目指していますが、現時点で営業再開は未定です。営業再開の目処
が立ち次第ホームページ、SNS を通じて皆様にお知らせ致します。

当クラブはこの後も迅速に作業を進め、一日も早い復旧に取り組んで参りますの皆様
からのご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

〒940-2527 新潟県⻑岡市寺泊志⼾橋 254

ヨネックスカントリークラブ
電話 0258-75-2000（8:00〜17:00）

＜本件に関するお問い合わせ先＞